Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17»  июня 2019 г.                                                                                      № 485

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный»,

администрация Мирного п о  с  т  а  н о  в  л я  е  т:

1 .  Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов

прекращения трудовых договоров работников с работодателями – физическими

лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, на

территории муниципального образования «Мирный».

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от

12 августа 2010 г.  № 1624 «Об утверждении Положения о порядке регистрации

трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями –

физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями,

на территории муниципального образования «Мирный».

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Регистрация трудовых договоров и фактов

прекращения трудовых договоров работников

с работодателями – физическими лицами, не

являющимися индивидуальными

предпринимателями, на территории

муниципального образования «Мирный»

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                                                                                       Ю.Б. Сергеев